1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC THẮNG

Số:      /QĐ-UBND

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                          Độc lập – Tự Do – Hạnh phúc

                        Đức Thắng, ngày     tháng  5  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ, công chức tham dự lớp bồi dưỡng

quản lý nhà nước ngạch chuyên viên năm 2023 (lớp thứ 2).

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC THẮNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24 tháng 4 năm 2019 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức xã  và người

hoạt động không chuyên trách ở xã , ở thôn, tổ dân phố;

 Căn cứ Thông báo số 490/TB-SNV ngày 29/5/2023 của Sở Nộ vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc triệu tập học viên tham dự lớp bồi dưỡng quản lý nhà nước

ngạch chuyên viên năm 2023;

 Theo đề nghị của Công chức Văn phòng thống kê xã.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử Bà Lê Thị Mỹ Huy- Chủ tịch Hội Nông dân xã tham dự lớp bồi

dưỡng quản lý nhà nước ngạch chuyên viên năm 2023, trong thời gian từ ngày

25/5/2023 đến ngày 30/6/2023 tại Trường chính trị tỉnh Quảng Ngãi

Điều 3. Trong thời gian đi học, bà Lê Thị Mỹ Huy được hưởng các chế độ

hiện hành.

bà Lê Thị Mỹ Huy bố trí thời gian, công việc hợp lý để vừa hoàn thành

nhiệm vụ khóa đào tạo, vừa hoàn thành công tác của hội.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Văn phòng UBND xã, các ban ngành đoàn thể xã và bà Lê Thị Mỹ Huy

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

- Cơ quan TC-NV huyện;
- TT Đảng ủy;  HĐND xã;

- Các ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn  Tấn Việt

		2023-05-29T16:04:13+0700

		2023-05-29T16:12:25+0700

		2023-05-29T16:12:25+0700

		2023-05-29T16:12:25+0700